Shtojca I
Njoftim
Ministria e Financave dhe Ekonomisë, në kuadër të Programit Interreg IPA Bashkëpunimi Ndërkufitar IPA Itali-Shqipëri-Mali i Zi, fton kandidatët e interesuar për të aplikuar për pozicionin e punës si në vijim:
“Staf mbështetës – pozicion pune me kohë të plotë i vendosur në zyrë në ambientet e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë për projektin “NEST – Networking for Smart Tourism Development”
Procedura e aplikimit: 
Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë dorazi pranë Drejtorisë së Menaxhimit të Programeve dhe Projekteve për Zhvillimin Ekonomik dhe Arsimin Profesional deri në datë 19 Tetor 2020, ora 10.00  Curriculum Vitae (CV) të përditësuar dhe letër motivimi . Preferohet dokumentacion shoqërues për të dëshmuar eksperiencat. 
Do të merren në konsideratë vetëm aplikimet që do të dërgohen brenda afatit kohor dhe do të kontaktohen nga stafi pergjegjës vetëm personat e përzgjedhur për fazën e intervistës.
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